БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗАЛИВИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКАГО СОЮЗА В.И. ВАСИЛЬЕВА»

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(БОУ «Заливинская СОШ»)

ПРИКАЗ

09.09.2023 г.  № 133

Об утверждении графика оценочных процедур

бюджетного общеобразовательного учреждения

«Заливинская средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза В.И. Васильева»

Тарского муниципального района Омской области

На основании рекомендаций системы общего образования по основным подходам

к формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных

учреждениях в 2023-2024 учебном году, утвержденные письмом Министерства

просвещения РФ от 06.08.2021№СК-228/03 и Федеральной службой по надзору в сфере

образования и науки от 06.08.2021 № 01-169/08-01

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на 2023-2024 учебный год в

соответствии с приложением к данному приказу.

2. Назначить школьным координатором заместителя директора по УВР Зубкову

Е.М.

3. Ответственному за ведение сайта, Маркушиной Е.И. разместить информацию на

официальном сайте БОУ «Заливинская СОШ» на главной странице подраздела

«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» до 14.09.2023

года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы _______________ Г.О. Бурков

		2023-10-14T13:31:40+0600
	Бурков Геннадий Олегович